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BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 16ike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

F16B 15/00 (2019.01) (11) 201700041 A
B25B 7/02 (2019.01)

19.12.2017

P201700041

Lasse Ojanen

Kirjakkalantie 155, 25570 Teijo, FI

Lasse Ojanen

Kirjakkalantie 155, 25570 Teijo, FI

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

Kinnitusvahend poorsete materjalide ithendamiseks
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patent nr 05819

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 1oike 8 alusel.
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M PATENDIAMET
& 1) Int.CL.

o0 F24F 11/00 (2017.01)
2 F24F 7/00 (2017.01)
GOSD 23/19 (2017.01)
= GOSD 7/06 (2017.01)
= 12 PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number: P201700004 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise OU Varpo Grupp

kuupiev: 25.01.2017
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 25.01.2017
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupédev: 15.08.2018

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 15.07.2019

Kadaka tee 187¢, 12617 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor;

Indrek Pihtjde
Vabadhumuuseumi tee 4¢-32,
13522 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:

Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(54) Siisteem ja meetod hoone ventilatsiooni tdhustamiseks

(57) Leiutis kasitleb susteemi ja meetodit hoone ventilatsiooni
téhustamiseks ja hoonest vilja tdmmatavalt ventilatsiooniShult
saadava soojuse drakasutamiseks hoone tarbeks. Leiutises raken-
datakse loomulikku ventilatsiooni sundventilatsiooni vihen-
damiseks, saavutades parema SFP. Samuti lisatakse hoone ventilat-
sioonile ventilatsiooniga seonduva energiasadstu tagamiseks
soojustagastussiisteem.

(57) The invention relates to a system and method for improving a
.ventilation of a building and using heat from withdrawable ventila-
tion air for the benefit of a building. Natural ventilation is used in the
invention to reduce forced ventilation, achieving enhanced SFP.
Also a heat returning system is added to the ventilation of the
building to provide ventilation-related energy savings.

Kiittesiisteemi soojusvaheti

Sissepuhke soojusvaheti A
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ca-fe
o >— et
D&D & 1% | [
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4
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MZA4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 1dike 2 ja § 50 1oike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 1oppemise kuupdev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2007, 3 04842 B21D 5/08 26.11.2018 MMA4A
2008, 1 04973 FO3D 3/06 14.11.2018 MMA4A
2015, 3 05741 F02B 41/00 28.11.2018 MMA4A
F02D 19/08
F02D 41/10
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(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

IT OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E017371 kuni E017533

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

A01G 31/02 (2006.01)
A01G 31/00 (2018.01)
EE-EP 3036988 B1
19.08.2013, JP, 2013169317
11.08.2014, 14837962.1
24.04.2019, EP 3036988
Taimekasvatussiisteem ja taimekasvatusmeetod
Mebiol Inc.

1-25-8 Nakahara, Hiratsuka-shi,

Kanagawa 254-0075, JP

YOSHIOKA, Hiroshi

11-1 shimo-ochiai, Hadano-shi,

Kanagawa 257-0026, JP

MORI, Yuichi

3-21-2-4 Kamariyaminami, Kanazawa-ku,
Yokohama-shi, Kanagawa 236-0045, JP
OKAMOTO, Akihiro

53-2-707 Nakano-cho, Sakae-ku, Yokohama-shi,
Kanagawa 247-0015, JP

MIURA, Shigeki

1-4 Kobushi-cho, Tokorozawa-shi,

Saitama 359-0033, JP

MIZUTANTI, Tomoyoshi

Nippon Gohsei Co., 2-4 Komatsubara-cho, Kita-ku,
Osaka-shi, Osaka 530-0018, JP

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E017371

21.05.2019

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)

(73)

(72)

AOIK 13/00 (2006.01)
A45D 24/04 (2006.01)
A45D 24/30 (2006.01)
EE-EP 3177135 B1
09.08.2014, FR, 1457732
15.07.2015, 15738327.4
30.01.2019, EP 3177135
Kamm harjale, mis on ette ndhtud looma karvastiku
hooldamiseks

SSERTSON GROUP

1 Impasse Sud Zac des Epalits,

42610 Saint-Romain Le Puy, FR

BERGER, Jacqueline Jeanne Clémence

(10) E017372

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

8 Lotissement les pinsons, 42340 Veauche, FR
DEBIAUNE, Xavier

15, rue du 11 novembre,

42170 Saint Just Saint Rambert, FR

CATHAUD, Eddy

Lieu dit Grange neuve, 42240 L Hopital le Grand,
FR

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

21.05.2019

(D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIK 67/027 (2006.01)

CI2N 15/85 (2006.01)

CO7K 16/00 (2006.01)

EE-EP 2954779 B1

10.12.2009, US, 285250 P
10.12.2010, 15177538.4
06.02.2019, EP 2954779
Raskeahel-antikehi tootvad hiired
Regeneron Pharmaceuticals, Inc.
777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591, US

MACDONALD, Lynn

16 Gedney Way, White Plains, NY 10605, US
STEVENS, Sean

355 Berry Street, 413, San Francisco, CA 94158, US
MURPHY, Andrew, J.

10 Newton Court, Croton-on-Hudson, NY 10520,
US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1¢c, 51004 Tartu, EE

(10) E017373

03.05.2019

(51

an
(30)
(96)
7

AO0IK 67/027 (2006.01)

CI2N 9/64 (2006.01)

CO7K 16/46 (2006.01)

EE-EP 2793567 B1

20.12.2011, US, 201161578097 P
17.12.2012, 12809955.3
27.02.2019, EP 2793567

(10) E017374
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(54) Humaniseeritud kerge ahelaga hiired (11) EE-EP 2404502 B1
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc. (30) 07.07.2010, IT, MI20101252
777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown, (96) 06.07.2011, 11172876.2
NY 10591, US (97) 10.04.2019, EP 2404502
(72) MACDONALD, Lynn (54) Piirrolidoonkarboksiiiilhapet (PCA) ja metallisooli
16 Gedney Way, White Plains, NY 10605, US sisaldavad kompositsioonid
GURER, Cagan (73) Laboratori Baldacci S.P.A.
8 Pamela Lane, Valhalla, NY 10595, US Via San Michele degli Scalzi, 73, 56124 Pisa, IT
HOSIAWA, Karolina, A. (72) Baldacci, Massimo
14 Church Street, 2nd Floor, Tarrytown, NY 10591, Via San Michele degli Scalzi, 73, 1-56124 Pisa, IT
US (74) Enn Urgas

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

STEVENS, Sean

355 Berry Street, 413, San Francisco, CA 94158, US
MURPHY, Andrew, J.

10 Newton Court, Croton-on-Hudson, NY 10520,
UsS

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

15.05.2019

€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

AOIN 33/02 (2006.01)
A61K 31/13 (2006.01)
A61K 31/74 (2006.01)
A61K 9/06 (2006.01)
AG61K 47/10 (2017.01)
EE-EP 2273876 B1
27.03.2008, US, 3984008 P
11.03.2009, 09724939.5
06.03.2019, EP 2273876
Alkiiiilivate ainete stabiliseeritud kompositsioonid ja
meetodid nende kasutamiseks

Helsinn Healthcare SA

Via Pian Scairolo 9, 6912 Lugano-Pazzallo, CH
ALONSO, Robert

Yaupon Therapeutics Inc.,

259 N. Radnor-chester Road, Suite 205, Radnor,
PA 19087-5259, US

WALKER, Barry, R.

Yaupon Therapeutics Inc.,

259 N Radnor-chester Road, Suite 205, Radnor,
PA 19087-5259, US

CROOKS, Peter, A.

Univ. Of Kentucky, College Of Pharmacy,
501-B Pharmacy Bldg., 907 Rose St., Lexington,
KY 40536-0082, US

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E017375

15.05.2019

€Y

AOIN 37/42 (2006.01)
A6IK 8/49 (2006.01)

A610 19/00 (2006.01)
AOIN 59/20 (2006.01)
AOIN 37/46 (2006.01)
A61K 31/195 (2006.01)
AO0IP 1/00 (2006.01)

AOIN 43/36 (2006.01)

(10) E017376

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
08.05.2019

(€Y
an
(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 43/56 (2006.01)

EE-EP 2908643 B1

19.10.2012, EP, 12356023
27.11.2012, US, 201261730289 P
17.10.2013, 13779565.4
20.03.2019, EP 2908643
Karboksamiidi derivaate ja bioloogilist torjevahendit
sisaldavad toimeainekombinatsioonid

Bayer CropScience AG

Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
CRISTAU, Pierre

4 rue Marietton, F-69009 Lyon, FR

DAHMEN, Peter

Altebriickerstrasse 63, 41470 Neuss, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E017377

14.05.2019

(1

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

AO0IP 13/02 (2006.01)

AOIH 5/00 (2018.01)

AOIN 43/40 (2006.01)

EE-EP 2947991 B1

25.01.2013, US, 201361756920 P
24.01.2014, 14743465.8
20.03.2019, EP 2947991
Umbrohtude kontrolli all hoidmise selektiivsed
meetodid

Dow AgroSciences, LLC

9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN 46268, US
DEGENHARDT, Rory

110 Hayward Crescent NW,

Edmonton, AB T6R 3G2, CA

JURAS, Len

101-421 Downey Road,

Saskatoon, SK S7N 4L.8, CA

MCGREGOR, Bill

4407-48 Avenue, Beaumont, AB T4X 1H3, CA
NOTT, Peter

198 Burgoyne St., Huntly, Victoria 3551, AU
SATCHIVI, Norbert M.

3100 Cherub Court, Carmel, IN 46074, US
WEIMER, Monte R.

9539 Gladstone Drive, Pittsboro, IN 46167, US

(10) E017378
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(74) Piret Niidas A23L 33/125 (2016.01)
LASVET Patendibiiroo OU (11) EE-EP 2749179 B1
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE (30) 26.08.2011, JP, 2011184989
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 06.05.2019 13.09.2011, JP, 2011199527
14.12.2011, JP, 2011273616
16.01.2012, JP, 2012005886
(51) A23K 20/142 (2016.01) (10) E017379 02.03.2012, JP, 2012046950
A23K 20/22 (2016.01) (96) 21.08.2012, 12827062.6
A23K 20/24 (2016.01) (97) 08.05.2019, EP 2749179
A23K 50/80 (2016.01) (54) Parmiekstrakt ja selle kasutamine
(11) EE-EP 3197290 B1 (73) KOHIJIN Life Sciences Co., Ltd.
(30) 23.09.2014, US, 201462053826 P 1-3 Yurakucho 1-chome, Chiyoda-ku,
(96) 22.09.2015, 15766520.9 Tokyo 100-0006, JP
(97) 17.04.2019, EP 3197290 (72) YASUMATSU, Yoshie
(54) Kalasoot ja selle kasutamine salmonidae'l c/o KOHIJIN Life Sciences Co. Ltd., Saiki Factory,
hemorraagilise laskujasiindroomi (HSS) profii- 1-6 Higashihama, Saiki-shi Oita 876-8580, JP
laktikas ja ravis KODERA, Hiroko
(73) Europharma AS c/o KOHJIN Life Sciences Co. Ltd., Saiki Factory,
P.O Box 344, 8376 Leknes, NO 1-6 Higashihama, Saiki-shi Oita 876-8580, JP
(72) NORDLY, Jim, Roger ASON, Kenichi
Hornsbakken 30, N-8372 Gravdal, NO c/o KOHIJIN Life Sciences Co. Ltd., Saiki Factory,
LYNG@Y, Arthur 1-6 Higashihama, Saiki-shi Oita 876-8580, JP
Vestre Skraviklegene 6, N-6013 Aalesund, NO (74) Margus Sarap

MANSILLA, Claudio, Retamal

Centario Av. No. 1721, Puerto Varas, CL
(74) Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 31.05.2019

(51) A23K 40/30 (2016.01)
A23K 20/20 (2016.01)
A23K 20/163 (2016.01)

(11) EE-EP 2941965 B1

(30) 05.05.2014, 1T, M120140821

(96) 04.05.2015, 15166219.4

(97) 27.02.2019, EP 2941965

(54) Kaetud loomasoot

(73) DOX-AL ITALIA S.P.A.
Piazzale Luigi Cadorna, 10, 20123 Milano, IT

(72) Veneroni, Flavio
Via Giovanni Serodine, 17, 6612 Ascona, CH
Dameno, Susanna
Via dello Sport, 3/H, 20064 Gorgonzola, IT

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

(10) E017380

21.05.2019

(51) A23L 27/00 (2016.01)
A23L 27/24 (2016.01)
A23L 33/145 (2016.01)
A23L 27/60 (2016.01)
A23L 23/00 (2016.01)
A23L 5/00 (2016.01)
A23L 31/15 (2016.01)
A23L  2/56 (2006.01)
A23G  1/42 (2006.01)
A23G 1/48 (2006.01)

(10) E017381

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE
22.05.2019

(51
an
(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A24B 15/18 (2006.01)

EE-EP 2915441 B1

28.02.2012, EP, 12001327
27.02.2013, 15161371.8
10.04.2019, EP 2915441
Pakendatud tubaka pastdriseerimine
Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
Neiss, Philipp

Rebstockweg 26, 3232 Ins, CH

van Hattem, Sander

Chemin de Chandieu 8, 1006 Lausanne, CH
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) E017382

16.05.2019

(D
an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 2645892 B1
03.12.2010, EP, 10252049
02.12.2011, 11802867.9
27.03.2019, EP 2645892
Elektriliselt kuumutatud aerosooli tekitav siisteem,
millel on kiittekeha tdiustatud reguleerimine

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
THORENS, Michel

Les Combremonts 24, 1510 Moudon, CH

FLICK, Jean-Marc

Rue de la Poste 3, CH-1405 Pomy, CH
COCHAND, Oliver Yves

Faubourg 30, CH-2056 Dombresson, CH

(10) E017383
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DUBIEF, Flavien (72) WILLERT, Wayne A.
Rue du Rocher 52, 2000 Neuchatel, CH 22 Second Avenue, Port Washington, NY 11050, US
(74) Raivo Koitel WILLERT, Andrea
Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU 22 Second Avenue, Port Washington, NY 11050, US
Tina 26, 10126 Tallinn, EE (74) Tonu Nelsas

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

16.05.2019

C2))

(11)
(30)

(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A24F 47/00 (2006.01)
A24D 3/04 (2006.01)
A24F 1/10 (2006.01)
A24D 1/14 (2006.01)
EE-EP 3311684 B1
19.07.2005, US, 700105 P
11.07.2006, US, 485168
18.07.2006, 17195788.9
13.03.2019, EP 3311684
Meetod ja siisteem aine aurustamiseks

JT International SA

8 rue Kazem Radjavi, 1202 Geneva, CH

Monsees, James

2019 19th Street, San Francisco, California 94107,
UsS

Bowen, Adam

360 Elm Street, San Mateo, California 94401, US
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E017384

27.05.2019

(1)

(11)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47L 9/06 (2006.01)

EO02F 3/88 (2006.01)

EO04H 4/16 (2006.01)

EO02F 3/92 (2006.01)

EE-EP 3217854 B1

12.11.2014, 14905887.7
20.03.2019, EP 3217854

Suurte tehisveekogude imiseade
Crystal Lagoons (Curagao) B.V.
Kaya W.F.G. (Jombi), Mensing 14, CW
FISCHMANN TORRES, Fernando Benjamin
Avenida Kennedy 9070, 10th Floor, Vitacura,
Santiago 7650382, CL

PRIETO DOMINGUEZ, Jorge Eduardo

Padre Damian de Veuster 1885, Vitacura,

Santiago 7640794, CL

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E017385

13.05.2019

6]
(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

A61B 17/58 (2006.01)

EE-EP 2811926 B1

09.02.2012, US, 201213369760
07.02.2013, 13745998.8
10.04.2019, EP 2811926

Luukruvi

Orthopedic Medical Channels, LLC
22 Second Avenue, Port Washington, NY 11050, US

(10) E017386

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
23.05.2019

D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A6IC 8/00 (2006.01)
A6IC 13/00 (2006.01)
A6IC 13/34 (2006.01)
EE-EP 3206623 B1
14.10.2014, HU, P1400483
12.10.2015, 15802187.3
30.01.2019, EP 3206623
Kruvikanali sisestusdetail
Elsner Global LLC
Hunkins Waterfront Plaza, Suite 556,
Main Street Charlestown, Nevis, KN
Elsner, Edvin

Honvéd u. 87, 8460 Devecser, HU
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E017387

21.05.2019

D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AG6IF 9/00 (2006.01)
AG6IF 9/007 (2006.01)
EE-EP 2640455 B1
15.11.2010, US, 946645
15.11.2011, 11841296.4
20.02.2019, EP 2640455
Silmasisese Sundi paigaldamise seadmed
Aquesys, Inc.

9834 Research Drive, Irvine, CA 92618, US
ROMODA, Laszlo, O.

13 Via Fontibre, San Clemente CA 92673, US
HORVATH, Christopher

64159 Silver Star Ave., Desert Hot Springs
CA 92240, US

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E017388

09.05.2019

(1

amn
(96)
7
(54)

(73)

A61J 3/07 (2006.01)
B01J 2/00 (2006.01)
B01J 2/16 (2006.01)
EE-EP 3160420 B1
26.06.2014, 14895639.4
03.04.2019, EP 3160420
Meetodid kapseldatud graanulmaterjali tootmiseks,
meetodid kattematerjalide kuivatamiseks ja
keevkihtkuivatid

R.P. Scherer Technologies, LLC

2215 Renaissance Drive, Suite B, Las Vegas,
Nevada 89119, US

(10) E017389
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(72) SAWAGUCH]I, Naoji
1656 Kurami, Kakegawa City Shizuoka 436-0341,
JP
AMANO, Yuji
1656 Kurami, Kakegawa City Shizuola436-0341, JP
SAKURALI, Yuichiro
1656 Kurami, Kakegawa City Shizuoka 436-0341,
JP

(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 06.05.2019

(51) A61J 9/00 (2006.01)
A61J 9/04 (2006.01)
A61J 11/00 (2006.01)
A61J 11/04 (2006.01)

(11) EE-EP 3217945 B1

(30) 13.11.2014,NL, 2013794

(96) 13.11.2015, 15794560.1

(97) 06.02.2019, EP 3217945

(54) Imiku toitmise komplekt

(73) Hero AG
Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg, CH

(72) GEELS, Abke
Hoornsekade 4, 2635 HA Den Hoorn, NL
ALTOREF, Erich
Ten Hovestraat 5, 2582 RH Den Haag, NL
VAN CAPPELLEN, Witte
Garnsviksvagen 58, S-18442 Akersberga, SE
LEWERISSA, Ronald Michiel
Nieuwe Plantage 90, 2611 XM Delft, NL

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E017390

20.05.2019

(51) A61K 9/00 (2006.01)
AG6IK 38/26 (2006.01)
AG6IK 38/28 (2006.01)
AG6IK 47/10 (2017.01)
AG6IK 47/18 (2017.01)
AG6IK 47/20 (2006.01)
AG6IK 47/26 (2006.01)

(11) EE-EP 3300721 B1

(30) 20.11.2003, DK, 200301719

(96) 18.11.2004, 17196501.5

(97) 06.03.2019, EP 3300721

(54) Propiileengliikooli sisaldavad peptiidipreparaadid,
mis on optimaalsed valmistamiseks ja siistimis-
seadmetes kasutamiseks

(73) Novo Nordisk A/S
Novo Allé, 2880 Bagsveaerd, DK

(72) Bonde, Claude
Novo Nordisk A/S, Novo All¢, 2880 Bagsvard, DK
Engelund, Dorthe Kot
Novo Nordisk A/S, Novo All¢, 2880 Bagsvard, DK
Pedersen, Tina Bjeldskov
Novo Nordisk A/S, Novo All¢, 2880 Bagsvard, DK

(10) E017391

(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 23.05.2019

(51) A61K 9/00 (2006.01)
AG6IK 47/32 (2006.01)
AG6IK 47/34 (2017.01)
AG6IK 31/00 (2006.01)
A6IP 15/18 (2006.01)
AG6IF 6/06 (2006.01)
(11) EE-EP 2814458 B1
(30) 14.02.2012, US, 201261598642 P
(96) 13.02.2013, 13705955.6
(97) 10.04.2019, EP 2814458
(54) Ravimi manustamise silisteem kasutamiseks
kontratseptsioonis, mis sisaldab siidamikku ja kesta
(73) Chemo Research, S.L.
Manuel Pombo Angulo, 28, 4th floor,
28050 Madrid, ES
(72) LOXLEY, Andrew
126 Market Street, Apt 5, Philadelphia,
Pennsylvania 19105, US
MITCHNICK, Mark
80 Three Mile Harbor Drive, East Hampton,
New York 11937, US
HERNANDEZ HERRERO, Gonzalo
C/ Agatha Christie 217, E-28050 Madrid, ES
RONCHI, Celestino
Corso Buenos Aires 65, 1-20124 Milano, IT
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E017392

06.05.2019

(51) A61K 9/00 (2006.01)
A61K 31/352 (2006.01)
AG6IP 25/04 (2006.01)
AG6IP 29/00 (2006.01)

(11) EE-EP 2280687 B1

(30) 26.03.2008, US, 39451 P

(96) 26.03.2009, 09725784.4

(97) 27.02.2019, EP 2280687

(54) Narimiskummi  koostised, mis sisaldavad
kannabinoide

(73) Stichting Sanammad
Bijleveldsingel 89, 6521 AP Nijmegen, NL

(72) VAN DAMME, Philippus Anne
Bijleveldsingel 89, NL-6521 AP Nijmegen, NL
ANASTASSOV, George Evgeniyevich
100 UN Plaza, App. 10A, New York New York
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(11) EE-EP 2060021 B1
(30) 28.08.2006, EP, 06119652
15.09.2006, EP, 06120720
(96) 28.08.2007, 07826159.1
(97) 27.03.2019, EP 2060021
(54) Signaaliedastuskanali kvaliteediteave mitmekiirelises
edastussiisteemis
(73) Koninklijke Philips N.V.
High Tech Campus 5, 5656 AE Eindhoven, NL
(72) BAKER, Matthew, P., J.
High Tech Campus 44, 5656 AE Eindhoven, NL
MOULSLEY, Timothy, J.
High Tech Campus 44, 5656 AE Eindhoven, NL
(74) Kristiina Aasna
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E017517

14.05.2019

(51) HO4L 1/00 (2006.01)
HO4L 5/00 (2006.01)
(11) EE-EP 3092761 B1
(30) 06.01.2014, US, 201461924194 P
24.02.2014, US, 201461943973 P
08.05.2014, US, 201461990628 P
25.09.2014, US, 201414496970
(96) 06.01.2015, 15733246.1
(97) 06.03.2019, EP 3092761
(54) Siisteemid ja meetodid skeemi valiku ja seadistuse
moduleerimiseks ja kodeerimiseks
(73) Intel IP Corporation
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,
CA 95054, US
Intel Corporation
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,
CA 95054, US

(10) E017518

(72) DAVYDOV, Alexei
Lenin Avenue 28/11-40, Nizhny Novgorod 603132,
RU
KWON, Hwan-Joon
1883 Agnew Road 465, Santa Clara, CA 95054, US
HAN, Seunghee
1118 Mallard Ridge Cir., San Jose, CA 95120-4164,
usS
MOROZOV, Gregory V.
Geroya Davydova Street 2-9,
Nizhny Novgorod 603047, RU
(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.05.2019

(51) HO4L 12/24 (2006.01)
HO4L 12/26 (2006.01)
HO4L 29/08 (2006.01)
(11) EE-EP 3178199 B1
(30) 07.08.2014, US, 201462034707 P
15.08.2014, US, 201462037998 P
(96) 05.08.2015, 15830463.4
(97) 20.03.2019, EP 3178199
(54) Virtualiseeritud vorgu t66 haldamine
(73) Intel IP Corporation
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,
CA 95054, US
(72) KEDALAGUDDE, Meghashree Dattatri
1470 NE Alex Way, Apt. 357, Hillsboro, OR 97124,
usS
CHOU, Joey
8825 N. 85th Place, Scottsdale, AR 85258, US
VENKATACHALAM, Muthaiah
16620 NW Paddington Drive, Beaverton,
Oregon 97006, US
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E017519

02.05.2019

(51) HO4L 12/58 (2006.01)
HO4W 28/06 (2009.01)
HO04B 7/26 (2006.01)
HO4L 5/00 (2006.01)
HO4W 4/70 (2018.01)
HO4wW 72/12 (2009.01)
HO4W 52/02 (2009.01)
HO4w  8/18 (2009.01)
HO4W 72/04 (2009.01)
HO4W 88/08 (2009.01)
(11) EE-EP 2684322 B1
(30) 07.03.2011, US, 201161450070 P
(96) 27.12.2011, 11860277.0
(97) 20.03.2019, EP 2684322
(54) Meetodid joudeoleku aktiivsuse haldamiseks
mobiilsetel seadmetel
(73) Intel Corporation
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

(10) E017520
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CA 95054, US

WANG, Shao-cheng

2344 Augusta Place, Santa Clara, California 95051,
us

VENKATACHALAM, Muthaiah

16620 NW Paddington Drive, Beaverton,

Oregon 97006, US

YANG, Xiangying

15864 NW Ryegrass ST, Portland Oregon 97229,
us

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

10.05.2019

C2))
(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

HO4L 29/02 (2006.01)

HO4L 29/06 (2006.01)

EE-EP 2979414 B1

29.03.2013, US, 201361806821 P
20.12.2013, 13880537.9
10.04.2019, EP 2979414
Kvaliteediteadlikud maééra
DASH-voogedastuses

Intel IP Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

LIAO, Yiting

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

OYMAN, Ozgur

425 Navaro Way 117, San Jose, CA 95134, US
FOERSTER, Jeffrey, R.

2533 NW 83rd Place, Portland, OR 97229, US
REHAN, Mohamed, M.

24 Mohamd Kareem Street, 6th District, Nasr City,
Cairo 11451, EG

HASSAN, Yomna

Nile City Tower 16th Floor, Corniche El Nile,
Ramlet Beaulac, Cairo 11624, EG

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E017521

adaptsioonitehnikad

27.05.2019

(1
(11)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

HO4L 29/06 (2006.01)
EE-EP 2210366 B1
26.10.2007, 07873370.6
13.02.2019, EP 2210366
Meetodidja siisteemid multimeediasisu muutmiseks,
kasutades olemasolevat digitaalset heliedastus-
protokolli

Chouraqui, Jean

15, rue Cardinale, 13100 Aix-en-Provence, FR
Nguyen, Hung

746 Avenue Johnson Mont-Royal,

Quebec H4P 1C3, CA

Chouraqui, Jean

15, rue Cardinale, 13100 Aix-en-Provence, FR
Nguyen, Hung

(10) E017522

746 Avenue Johnson Mont-Royal,
Quebec H4P 1C3, CA

(74) Raivo Koitel

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
09.05.2019

(51) HO4N 19/103 (2014.01)

an
(30)

(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E017523
HO4N 19/109 (2014.01)
HO4N 19/16 (2014.01)
HO4N 19/176 (2014.01)
HO4N 19/61 (2014.01)
HO4N 19/51 (2014.01)
HO4N 19/577 (2014.01)
HO4N 19/172 (2014.01)
HO4N 19/513 (2014.01)
HO4N 19/573 (2014.01)
EE-EP 3145186 B1
01.11.2002, JP, 2002320458
27.11.2002, JP, 2002344580
20.12.2002, JP, 2002370600
06.10.2003, 16192321.4
27.03.2019, EP 3145186
Otsereziimi liikumisvektori
jagamist viltides

Godo Kaisha IP Bridge |

c/o Sakura Sogo Jimusho, 1-11 Kanda Jimbocho,
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP

ABE, Kiyofumi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, 540-6207, JP
KADONO, Shinya

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, 540-6207, JP
KONDO, Satoshi

c/o Panasonic Intellectual Property Management Co.,
Ltd., IP Management Department,

7F OBP Panasonic Tower, 1-61, Shiromi 2-chome,
Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, 540-6207, JP

Jirgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

arvutamine nulliga

21.05.2019

C1))

(11
(30)
(96)

HO04N 19/117 (2014.01)
HO04N 19/132 (2014.01)
HO04N 19/91 (2014.01)
HO4N 19/129 (2014.01)
HO4N 19/86 (2014.01)
HO04N 19/60 (2014.01)
HO04N 19/61 (2014.01)
HO4N 19/645 (2014.01)
EE-EP 3211897 B1
10.03.2011, CN, 201110057694
22.11.2011, 16196991.0

(10) E017524
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(97) 03.04.2019, EP 3211897 7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61 Shiromi, Chuo-ku,
(54) Meetod ja seade muunduse koefitsientide Osaka, 540-6207, JP
kodeerimiseks ja dekodeerimiseks (74) Jirgen Toome
(73) Huawei Technologies Co., Ltd. LASVET Patendibiiroo OU
Huawei Administration Building, Bantian, Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Longgang District, Shenzhen, Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 27.05.2019
Guangdong 518129, CN
(72) SONG, Jin

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

Huawei Technologies Co., Ltd., Intellectual Property
Department G1-2F, Bantian, Longgang District,
Shenzhen, Guangdong, CN

YANG, Mingyuan

Huawei Technologies Co., Ltd., Intellectual Property
Department G1-2F, Bantian, Longgang District,
Shenzhen, Guangdong, CN

WANG, Dong

Huawei Technologies Co., Ltd., Intellectual Property
Department G1-2F, Bantian, Longgang District,
Shenzhen, Guangdong, CN

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

10.05.2019

(1)

(1)
(30)

(96)
97)
(54)
(73)

(72)

HO4N 19/13 (2014.01)
HO4N 19/18 (2014.01)
HO4N 19/91 (2014.01)
HO4N 19/44 (2014.01)
HO4N 19/176 (2014.01)
HO4L 12/801 (2013.01)
HO3M 7/40 (2006.01)
HO4N 19/93 (2014.01)
EE-EP 2919390 B1
19.04.2002, JP, 2002118483
26.04.2002, JP, 2002126029
13.12.2002, JP, 2002363106
16.04.2003, 15161640.6
03.04.2019, EP 2919390
Muutuva pikkusega dekodeerimise meetod ja seade
Godo Kaisha IP Bridge 1

c/o Sakura Sogo Jimusho, 1-11 Kanda Jimbocho,
Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP

Kondo, Satoshi

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61 Shiromi, Chuo-ku,
Osaka, 540-6207, JP

Kadono, Shinya

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61 Shiromi, Chuo-ku,
Osaka, 540-6207, JP

Hagai, Makoto

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

7F OBP Panasonic Tower, 2-1-61 Shiromi, Chuo-ku,
Osaka, 540-6207, JP

Abe, Kiyofumi

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group,

(10) E017525

D
an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4W 28/06 (2009.01)

HO4L 1/18 (2006.01)

HO4L 1/16 (2006.01)

EE-EP 2923514 B1

21.11.2012, US, 201261729219 P
14.03.2013, US, 201313830385
18.11.2013, 13798516.4
06.03.2019, EP 2923514
Ulekande efektiivsuse parandamise meetod ja
stisteem traadita ithenduse puhul

Ubiquiti Networks, Inc.

685 Third Ave., 27th Floor, New York, NY 10017,
US

DAYANANDAN, Sriram

2272 Brandini Drive, Dublin, CA 94568, US
IVANAUSKAS, Darius

Savanoriu pr. 221, 50182 Kaunas, LT
KRIAUCIUNAS, Mindaugas

Savanoriu pr. 221, 50182 Kaunas, LT

GADEIKIS, Antanas

Savanoriu pr. 221, 50182 Kaunas, LT
BARKAUSKAS, Kestutis

Savanoriu pr. 221, 50182 Kaunas, LT

Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E017526

31.05.2019

(51

an
(30)

(96)
7
(34)

(73)

(72)

HO04W 36/00 (2009.01)

HO4W 36/32 (2009.01)

EE-EP 2848039 B1

11.05.2012, US, 201261646223 P
28.09.2012, US, 201213631213
08.05.2013, 13787247.9
06.03.2019, EP 2848039
Kasutajaseade ja meetodid lileandmise tdiustamiseks
etalonsignaali vastuvotukvaliteedist (RSRQ) ning
liikumiskiirusest soltuvat A3 NIHET/TTT-d
kasutades

Intel Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

YIU, Candy

1750 SW Broadway Dr., Portland, Oregon 97201,
us

ZHANG, Yujian

Room 312, Building 21, CAAS,

No. 12 ZhongGuanCunNanDalie, Haidian District,
Beijing 100081, CN

FONG, Mo-Han

400 E. Remington Drive B213,
California 94087, US

(10) E017527

Sunnyvale,
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PENG, Yuefeng (73) Intel Corporation
No.2 Kexueyuan Nanlu, Haidian District 3, 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,
304 No.18 Jiaoda Donglu, Haidian District, CA 95054, US
Beijing 100044, CN (72) BERTRAND, Pierre
(74) Enn Urgas Le Hameau Des Roses Villa 201,
Patendibiiroo Turvaja OU 1261 Chemin de Fontmerle Antibes, Ain,
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE 06600 Antibes, FR
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 29.05.2019 MUHAREMOVIC, Tarik
7601 Churchill Way, Apt. 1726, Dallas, TX 75251,
uUsS
(51) HO4W 36/12 (2009.01) (10) E017528 SHEN, Zukang
HO4W 88/16 (2009.01) 707 Kindred Lane, Richardson, TX 75080, US
HO4W 76/11 (2018.01) (74) Enn Urgas
(11) EE-EP 3198941 B1 Patendibiiroo Turvaja OU
(30) 25.09.2014, US, 201462055593 P Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
07.10.2014, US, 201462060951 P Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 21.05.2019
27.03.2015, US, 201514671829
(96) 27.08.2015, 15762865.2
(97) 27.03.2019, EP 3198941 (51) HO04W 72/04 (2009.01) (10) E017531
(54) Sujuv iilekanne tiiustatud paketituumikus HO4W 24/02 (2009.01)
(73) Intel IP Corporation HO4L 5/00 (2006.01)
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, HO04W 4/00 (2018.01)
CA 95054, US HO4W 76/19 (2018.01)
(72) STOJANOVSKI, Alexandre HO4W 4/70 (2018.01)
6 Villa Faucheur, F-75020 Paris 75, FR HO4W 36/00 (2009.01)
JAIN, Puneet (11) EE-EP 2837110 B1
203 NE 61st Terrace, Hillsboro, Oregon 97124, US (30) 13.04.2012,US, 201261624185 P
VENKATACHALAM, Muthaiah 04.01.2013, US, 201313734355
16620 NW Paddington Drive, Beaverton, (96) 12.04.2013, 13776010.4
Oregon 97006, US (97) 27.02.2019, EP 2837110
(74) Riho Pikkor (54) Adaptiivsed UL-DL TDD  konfiguratsioonid
Patendibiiroo Turvaja OU heterogeenses vorgus
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (73) Intel Corporation
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 03.05.2019 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,
CA 95054, US
(72) CHATTERIEE, Debdeep
(51) HO4W 48/16 (2009.01) (10) E017529 2353 Pruneridge Ave., Apt. 12, Santa Clara,
(11) EE-EP 2903350 B1 CA 95050, US
(30) 31.12.2013,US, 201314144856 FWU, Jong-Kae
(96) 24.11.2014, 14194542.8 1519 Dminion Ave., Sunnyvale, CA 94087, US
(97) 13.03.2019, EP 2903350 KHORYAEV, Alexey
(54) Seade ja meetod iildkasutatava maapealse Chernyakhovskogo Street 14-4, Dzerzhinsk,
mobiilsidevdrgu otsimiseks NIZ, 606016, RU
(73) Intel Corporation HE, Hong
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, 8 F, Raycom Infotech Park A, No.2, KeXue Yuan
CA 95054, US South Road, HaiDian District, Beijing 100190, CN
(72) Arora, Amit SHILOV, Mikhail A.
561-A Sector 14, 122001 Gurgaon, IN N.Rybakova str, 16-59,
(74) Enn Urgas Nizhny Novgorod NIZ, 603054, RU
Patendibiiroo Turvaja OU CHERVYAKOV, Andrey
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE Volodarskogo str. 7-47,
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 08.05.2019 Nizhny Novgorod 603006 NIZ, RU
PANTELEEV, Sergey
Perekhodnikova str., 5-84,
(51) HO4W 56/00 (2009.01) (10) E017530 Nizhny Novgorod NIZ, 603065, RU
(11) EE-EP 2153571 Bl (74) Enn Urgas o
(30) 30.04.2007, EP, 07290536 Patendibiiroo Turvaja OU
(96) 30.04.2008, 08747127.2 Liivalaia 22, 10118 Talhnn, EE
(97) 03.04.2019, EP 2153571 Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 07.05.2019
(54) Ulesliili  siinkroniseerimise  hooldusprintsiibid

raadiovorkudes
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€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

HO4W 72/12 (2009.01) (10) E017532
HO04B 7/0417 (2017.01)

HO04W 56/00 (2009.01)

HO4W 88/06 (2009.01)

HO04B 7/06 (2006.01)

EE-EP 3262887 B1

26.02.2015, US, 201562121118 P

21.09.2015, 15771471.8

27.03.2019, EP 3262887

Stisteemid, meetodid ja seadmed raadiopdidsu
tehnoloogia koordineerimiseks

Intel IP Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

XIONG, Gang

2402 NW Benson Ln, Portland, Oregon 97229, US
FWU, Jong-Kae

1519 Dominion Avenue, Sunnyvale,

California 94087, US

HE, Hong

1665 Belleville Way D, 11, Sunnyvale CA 94087,
us

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 21.05.2019

C2))

(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

HO5B 7/152 (2006.01) (10) E017533
HO5B 7/144 (2006.01)

HO5B 7/20 (2006.01)

F27B 3/08 (2006.01)

F27B 3/28 (2006.01)

F27D 11/08 (2006.01)

F27D 99/00 (2010.01)

EE-EP 3124903 B1

30.07.2015, IT, UB20152674

17.09.2015, 15185758.8

13.02.2019, EP 3124903

Seade ja meetod kaarleekahju elektriga
varustamiseks

Danieli Automation SPA

Via Bonaldo Stringher 4, 33042 Buttrio, IT
Mordeglia, Antonello

252/363 Reachadapiseng Road, Huay Kwang,
10310 Bangkok, TH

Gigante, Enzo

Via della Vittoria, 2/B, 33050 Porpetto (UD), IT
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 22.05.2019
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

A61K 47/18

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2016, 4 E011566 EE-EP 1698640 B2 [ A61K 9/00 Muudetud patendikirjeldust
CO7K 16/00
CO7K 16/46
A61K 39/395
A61K 9/08
A61K 47/12
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EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019

TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2008, 3 E001989 | CO7D 295/096 H. LUNDBECK A/S H. LUNDBECK A/S
C07D 241/04 Ottiliavej 9, Ottiliavej 9,
CO07D 243/08 2500 Valby-Copenhagen, 2500 Valby, DK TE4A
C07D 211/20 DK
C07D 211/70
A61K 31/44
A61K 31/4965
AG61P 25/00
2019, 4 E003776 | A61K 39/02 Boehringer Ingelheim Boehringer Ingelheim Animal
II osa CI2N 1/20 Animal Health USA Inc. Health USA Inc.
TZ4A 2621 North Belt Highway, | 3239 Satellite Blvd., TE4A
St. Joseph, Duluth, GA 30096, US
MO 64506-2002, US
2010, 1 E003821 | CO7D 211/20 H. LUNDBECK A/S H. LUNDBECK A/S
C07D 211/70 Ottiliavej 9, Ottiliavej 9,
C07D 243/08 2500 Valby-Copenhagen, 2500 Valby, DK TE4A
C07D 295/08 DK
2012, 3 E006523 | CO7D 295/08 H. Lundbeck A/S H. LUNDBECK A/S
A61K 31/495 Ottiliavej 9, Ottiliavej 9,
A61P 25/24 2500 Valby-Copenhagen, 2500 Valby, DK TE4A
A61P 25/28 DK
AG61P 25/18
A61P 25/22
AG61P 25/32
A61P 25/34
AG61P 25/36
2019, 4 E007086 | A61K 39/145 Boehringer Ingelheim Boehringer Ingelheim Animal
II osa CO7K 14/11 Animal Health USA Inc. Health USA Inc.
TZ4A 2621 North Belt Highway, | 3239 Satellite Blvd., TE4A
St. Joseph, MO Duluth, GA 30096, US
64506-2002, US
2019, 4 E008414 | A61K 39/12 Boehringer Ingelheim Boehringer Ingelheim Animal
IT osa CO07K 14/01 Animal Health USA Inc. Health USA Inc.
TZ4A 2621 North Belt Highway, | 3239 Satellite Blvd., TE4A
St. Joseph, MO Duluth, GA 30096, US
64506-2002, US
2019, 4 E010290 | CO7K 14/01 Boehringer Ingelheim Boehringer Ingelheim Animal
II osa A61K 39/12 Animal Health USA Inc. Health USA Inc.
TZ4A 2621 North Belt Highway, | 3239 Satellite Blvd., TE4A
St. Joseph, MO Duluth, GA 30096, US
64506-2002, US
2019, 4 E010608 | CO7K 14/01 Boehringer Ingelheim Boehringer Ingelheim Animal
IT osa A61K 39/12 Animal Health USA Inc. Health USA Inc.
TZ4A CI2N 7/04 2621 North Belt Highway, | 3239 Satellite Blvd., TE4A
C12Q 1/68 St. Joseph, MO Duluth, GA 30096, US

64506-2002, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2016, 9 EO012146 | A61B 10/00 AX-Lab Innovation ApS Biopsafe AsP TC4A
B65D 51/28 Bygstubben 4, Bygstubben 4,
2950 Vedbaek, DK 2950 Vedbak, DK
2019, 3 E016732 | A61K 35/763 New York University New York University
CI2N 15/86 70 Washington Square, 70 Washington Square,
A61K 39/00 New York, NY 10012, US | New York, NY 10012, US
CI2N 7/00 Benevir Biopharm Inc. Benevir Biopharm, Inc.
2736 E. Baltimore Street, 708 Quince Orchard Road, TE4A
Baltimore, Suite 150,
Maryland 21224, US Gaithersburg, MD 20878, US
2014, 6 E009604 AOIN 37/18 ennistatud TH4A
A61K 38/28
A61K 38/00
A61K 38/54
2016, 12 E012619 A61IM 5/14 ennistatud TH4A

A6IM 5/38
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2009, 5 E003459 [ B65D 1/02 Invento Spolka Z O.O. Pet Can Technology Spolka PC4A
B29C 49/00 Z7.0.0.
ul. Wilcza 50/52 lok. 706, PI. Jagiellonski 8,
00679 Warszawa, PL 26-600 Radom, PL
2013, 1 E004317 | A61K 33/42 Ipsen Pharma S.A.S. Ipsen Consumer Healthcare PC4A
I osa A61K 33/06 65, Quai Georges Gorse, 65 quai Georges Gorse,
PZ4A A61K 33/00 92100 Boulogne Billancourt, 92100 Boulogne-Billancourt,
A61K 31/765 FR FR
2011, 6 E005830 | A61K 31/555 InfaCare Pharmaceutical Mallinckrodt Pharma IP PC4A
CO07D 498/22 Corporation Trading D.A.C., an Irish
CO7F 7/00 8 Neshaminy Interplex, Suite | designated activity company,
CO7F 17/22 221 Trevose, PA 19053-6499, | College Business &
US Technology Park, Cruiserath,
Blanchardstown, Dublin 15, IE
2011, 6 E005830 | A61K 31/555 Mallinckrodt Pharma IP Mallinckrodt IP Unlimited PC4A
CO07D 498/22 Trading D.A.C., an Irish Company, an Irish private
CO7F 7/00 designated activity company, unlimited company, College
CO7F 7/22 College Business & Business & Technology Park,
Technology Park, Cruiserath, Cruiserath, Blanchardstown,
Blanchardstown, Dublin 15, Dublin 15, IE
IE
2011, 6 E005830 | A61K 31/555 Mallinckrodt IP Unlimited Mallinckrodt Hospital PC4A
CO07D 498/22 Company, an Irish private Products IP Limited, an Irish
CO7F 7/00 unlimited company, College private limited company,
CO7F 7/22 Business & Technology Park, | College Business &
Cruiserath, Blanchardstown, Technology Park, Cruiserath,
Dublin 15, IE Blanchardstown, Dublin 15, IE
2014, 4 E006036 | A61K 33/42 IPSEN PHARMA S.AS. Ipsen Consumer Healthcare PC4A
IT osa A61K 33/04 65, quai Georges Gorse, 65 quai Georges Gorse,
PZAA A61K 33/14 F-92100 92100 Boulogne-Billancourt,
A61P 1/10 Boulogne-Billancourt, FR FR
A61K 31/765
A61K 33/06
2013, 6 E008524 | CO7H 21/04 Janssen Biotech, Inc. EUSA Pharma (UK) Ltd PC4A
AO0IK 67/00 800/850 Ridgeview Drive, Ground Floor, Suite F,
AO1IH 5/00 Horsham, PA 19044, US Breakspear Park, Breakspear
CO7K 16/00 Way,

A61K 39/395
CI2N 15/00

Hemel Hempstead HP2 4TZ,
GB
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 6 E009742 | CO7D 213/65 Pfizer Inc. Biogen MA Inc. PC4A
C07D 307/22 235 East 42nd Street, 225 Binney Street, Cambridge,
C07D 307/42 New York, NY 10017, US Massachusetts 02142, US
CO07D 333/38
CO07D 405/12
CO07D 409/12
CO07D 409/14
CO07D 295/096
C07C 311/07
A61K 31/341
A61K 31/381
A61K 31/402
A61K 31/443
A61K 31/4453
A61K 31/4709
2017, 1 E011486 | A61K 39/395 AstraZeneca AB AstraZeneca AB PC4A
II osa CO7K 16/28 151 85 Sodertélje, SE 151 85 Sodertélje, SE
PZ4A
Biowa, Inc. Kyowa Hakko Kirin Co., Ltd.,
Princeton Commerce Center 1-6-1, Ohtemachi, Chiyoda-ku,
29 Emmons Drive Suite C-10, | Tokyo 100-8185, JP
Princeton, NJ 08540, US
2019, 6 E012004 | A61H 19/00 10546933 Canada Inc. WOW Tech Canada Ltd. PC4A
II osa A61H 23/02 # 330 - 1130 Morrison Drive, | 330-1130 Morrison Drive,
PZ4A Ottawa, Ottawa,
Ontario K2H 9N6, CA Ontario K2H 9N6, CA
2017, 4 E013341 | CO7D 401/04 Boehringer Ingelheim Alkahest, Inc. PC4A
C07D 401/14 International GmbH
C07D 413/04 Binger Strasse 173, 125 Shoreway Road, Suite D,
C07D 413/14 55216 Ingelheim am Rhein, San Carlos, CA 94070, US
C07D 417/14 DE
A61K 31/4523
A61K 31/454
A61P 31/00
A61P 35/00
A61P 37/00
2017, 6 E013658 | CO7H 21/04 Janssen Biotech, Inc. EUSA Pharma (UK) Ltd PC4A
AO01K 67/00 800/850 Ridgeview Drive, Ground Floor, Suite F,
AO01H 5/00 Horsham, PA 19044, US Breakspear Park, Breakspear
CO07K 16/00 Way,
A61K 39/395 Hemel Hempstead HP2 4TZ,
CI12N 15/00 GB
2017, 11 | E014276 | CO7D 239/48 Actimis Pharmaceuticals, Inc. | GB007, Inc. PC4A
400 S. El Camino Real, 3013 Science Park Road,
Suite 1200, Suite 200,
San Mateo, CA 94402, US San Diego, CA 92121, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2018, 2 E014706 | A61K 33/44 Teijin Pharma Limited Teijin Limited PC4A
A61P 7/08 2-1, Kasumigaseki 3-chome, 2-4, Nakanoshima 3-chome,
A61P 13/02 Chiyoda-ku, Kita-ku, Osaka-shi,
A61P 39/02 Tokyo 100-0013, JP Osaka 530-0005, JP
DOIF 9/14
DO1F 9/22
A61K 9/70
B01J 20/20
BO1J 20/28
2018, 6 EO015321 | A61K 39/395 AstraZeneca AB AstraZeneca AB PC4A

CO7K 16/28

151 85 Sodertilje, SE

Biowa, Inc.

212 Carnegie Center,
Suite 400,

Princeton, NJ 08540, US

151 85 Sodertilje, SE

Kyowa Hakko Kirin Co., Ltd.,
1-6-1, Ohtemachi, Chiyoda-ku
Tokyo 100-8185, JP




EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019

I osa

MZ4A

57

MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 6

E000159

C07D215/22

31.12.2018

MM4A

2007, 1

E000846

HO2M 1/00

31.12.2018

MM4A

2007,2

E000983

GO8B 25/10

31.12.2018

MM4A

2007, 4

E001196

A61P 25/04
A61K 9/24
A6IK 9/56

31.12.2018

MM4A

2008, 1

E001654

C06B 47/14

31.12.2018

MM4A

2008, 2

E001860

FO3D 11/04
FO3D 1/06
FO3D 1/00
E04H 12/28

31.12.2018

MM4A

2008, 4

E002113

B60P 3/40
B60P 3/41
FO3D 11/00
B64F 5/00

31.12.2018

MMA4A

2008, 4

E002156

C07D 495/10
C07D 491/04
A61K 31/407
A61P 29/00

C07D 471/10

31.12.2018

MM4A

2008, 6

E002410

A61K 9/70
A61K 31/485
A61P 25/04

31.12.2018

MM4A

2008, 6

E002568

E06B 9/58

31.12.2018

MM4A

2009, 4

E003332

C07D 491/10
C07D 495/10
C07D 493/10
A61P 25/28

A61K 31/382
A61K 31/404
A61K 31/352

31.12.2018

MM4A

2009, 5

E003391

AG61K 8/06
A61Q 15/00
AG6IK 8/26
A6IK 8/92

31.12.2018

MM4A

2009, 6

E003602

B22F 9/24
C22B 34/24
B22F 9/28

31.12.2018

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 1

E003768

A61K 31/55
C07D 223/16
C07D 401/12
C07D 403/12
A61P 25/00

C07D 401/14
C07D 413/14
C07D 417/14
C07D 409/14
C07D 417/12
CO07D 409/12
C07D 413/12
C07D 471/04
C07D 491/04
C07D 403/14

31.12.2018

MM4A

2010, 1

E003791

B01D 29/00
C10G 2/00
B01D 24/00

31.12.2018

MM4A

2010, 4

E004347

B65G 49/06

31.12.2018

MM4A

2010, 4

E004354

C07D 207/16

31.12.2018

MM4A

2010, 5

E004546

C07D 401/14
A61K 31/14
C07D 413/14
A61P 25/18

31.12.2018

MM4A

2010, 6

E004664

A61K 45/06
A61K 31/517
A61K 31/519
A61P 35/00

31.12.2018

MMA4A

2010, 6

E004769

GOIN 33/53
GOIN 33/531
GOIN 33/537
CI2N 5/00

31.12.2018

MM4A

2011, 3

E005278

B66B 1/32

31.12.2018

MMA4A

2011, 3

E005364

FO3D 11/00
GO1W 1/00
B64D 15/20

31.12.2018

MM4A

2011, 4

E005426

A61K 31/4412

31.12.2018

MM4A

2011, 4

E005493

CO2F 1/44
CO2F 3/12
CO2F 3/28
CO2F 3/34
CO2F 1/28
CO2F 1/42
CO02F 101/10
CO02F 101/16

31.12.2018

MM4A

2011,4

E005511

C07D 277/44
C07D 285/00
C07D 261/14
C07D 417/12
C07D 417/14

31.12.2018

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,4

E005519

C07D 401/14
A61K 31/415
A61P 25/00

31.12.2018

MM4A

2012, 1

E006138

C07D 407/06
C07D 413/14
C07D 249/04
A61K 31/4192
A61P 29/00
C07D 413/12
C07D 401/06
C07D 417/06
C07D 417/14

31.12.2018

MM4A

2012, 1

E006207

GO07B 15/02
GO7F 7/08
G06Q 20/00

31.12.2018

MM4A

2012,2

E006334

CO07K 16/00
CO7K 16/46
CO7K 16/22
GO6F 19/00

31.12.2018

MM4A

2012,2

E006342

C09C 1/36
C04B 14/30
C04B 20/10
B01J 35/00

31.12.2018

MM4A

2012,3

E006483

B65D 43/02
B65D 77/20

31.12.2018

MM4A

2012, 5

E006886

A61K 39/395

31.12.2018

MM4A

2012, 5

E007018

G10L 17/00

31.12.2018

MMA4A

2012, 6

E007129

CO2F 3/12

31.12.2018

MMA4A

2012, 6

E007209

CO7K 16/24
A61K 39/395
CI2N 5/18
CO7K 14/52
A61P 37/06
A61P 31/04
A61P 31/12

31.12.2018

MM4A

2013, 1

E007355

B60P 1/36
B65G 65/46
E01C 19/20

31.12.2018

MM4A

2013,3

E007854

C07D 401/14
A61K 31/444
A61P 25/00
A61P 7/00
A61P 9/00

31.12.2018

MM4A

2013,5

E008320

F24) 2/40
G06Q 50/00

31.12.2018

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 6

E008401

A61K 31/567
A61K 31/138
A61P 15/18
AG61P 25/24
A61K 31/565
A61K 45/06

31.12.2018

MM4A

2013, 6

E008450

B65D 47/02
B65D 49/00

31.12.2018

MM4A

2013, 6

E008486

C07D 311/06
C07D 417/04
C07D 453/04

31.12.2018

MM4A

2013, 6

E008523

CO07H 21/00
CO7K 14/005

31.12.2018

MM4A

2013, 6

E008525

CO07K 1/00
CO7K 1/18

CO7K

14/535

31.12.2018

MM4A

2014, 1

E008629

A61K
A61K
A61K

9/00
9/20
31/33

A61P 3/10

31.12.2018

MM4A

2014, 1

E008788

FO3D 1/06

31.12.2018

MM4A

2014, 2

E008816

A23B 7/02
A23B 7/03
A23L 1/216
A23L 1/217
A23L 1/31
A23L 1/325
A23L 1/212
A23B 4/03

31.12.2018

MM4A

2014, 2

E008838

A6IK 9/16
A61K 9/20
A61K 31/438
A61K 31/4704
CO07D 209/34
C07D 209/42
C07D 471/10

31.12.2018

MM4A

2014, 2

E008938

C07D 471/04
A61K 31/4196
A61K 31/437
A61P 25/18
A61P 25/28

31.12.2018

MM4A

2014, 4

E009238

A61K 9/20
A61K 9/28
A61K 31/606

31.12.2018

MM4A

2014, 4

E009380

GO6F 17/30

31.12.2018

MM4A

2014, 5

E009525

C07D 471/04
CO07D 487/04
A61K 31/519
A61P 25/00

31.12.2018

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 5

E009564

E02D 5/52
E04B 1/21

31.12.2018

MM4A

2014, 6

E009771

C07D 471/04
CO07D 487/04
A61K 31/519
A61P 25/00

31.12.2018

MMA4A

2014, 6

E009836

FO02M 27/04

31.12.2018

MM4A

2015, 1

E009863

A23L 1/176

31.12.2018

MM4A

2015, 1

E009955

F26B 17/02
F26B 17/06
F26B 23/02
F26B 25/00

31.12.2018

MM4A

2015,2

E010018

C07D 209/08

C07D 209/12

C07D 209/18

C07D 401/04

C07D 471/04

A61K 31/404
A61K 31/437
A61P 29/00

31.12.2018

MM4A

2015,2

E010057

CO7K 16/32
A61K 39/395
A61P 35/00
GOIN 33/53

31.12.2018

MM4A

2015,3

E010165

C07D 413/14
A61K 31/422
A61P 29/00

31.12.2018

MM4A

2015,3

E010169

C07D 473/04
A61K 31/52
A61P 3/10

31.12.2018

MM4A

2015, 6

E010501

CO7F 9/553
A61K 31/675

31.12.2018

MM4A

2015,7

E010614

CO7K 16/24
A61K 39/395
CI2N 5/18
CO7K 14/52
A61P 37/06
A61P 31/04
A61P 31/12

31.12.2018

MM4A

2015,9

E010729

A61K 31/343
A61K 31/495
A61P 9/06

31.12.2018

MM4A




62

ITosa MZ4A

EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015,9

E010784

CO7K  1/00
C09B 29/00
C09B 67/02
CI2N 1/20
CI2N 9/00
CI2N 9/08
CI2P 21/04
C12Q 1/68
A61Q 19/02
A61Q 5/08
A61K  8/66

31.12.2018

MM4A

2015,9

E010807

FO3D 11/00

31.12.2018

MM4A

2015, 10

E010848

A61K 31/122
A61P 25/00

31.12.2018

MM4A

2015, 10

E010943

F21V 8/00

F21W 111/00
F21W 111/06
FO3D 11/00

31.12.2018

MMA4A

2015, 12

EO011153

CO07D 489/12
A61K 31/4353
A61P 29/00

31.12.2018

MM4A

2015, 12

EO011156

CO7K 14/435
A61K 38/17

31.12.2018

MM4A

2016, 1

E011261

CO01B 17/54
CO01B 17/76

31.12.2018

MM4A

2016, 1

E011292

C07D 471/04
A61K 31/437

31.12.2018

MM4A

2016, 3

E011535

CI2N 9/52

31.12.2018

MMA4A

2016, 4

E011645

CO07K 16/00
CO7K 16/46
CO7K 16/22
GO6F 19/00

31.12.2018

MM4A

2016, 7

E011868

A47] 31/54

31.12.2018

MM4A

2016, 7

E011958

CI2N 5/00

31.12.2018

MM4A

2016, 8

E012099

CO7K 16/28
CO7K 16/32
A61K 39/395
A61P 35/00

31.12.2018

MM4A

2016, 12

E012570

A61F 2/91
AG61F 2/915
A61L 31/14
A61L 31/18

31.12.2018

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 12

E012609

A61K 45/06

A61K 31/517
C07D 401/14
C07D 405/14
C07D 413/14
C07D 401/04
C07D 403/04
C07D 409/14
C07D 417/14
CO07D 487/04
C07D 495/04

31.12.2018

MM4A

2016, 12

E012690

C07D 519/00
A61K 31/517
A61P 9/10

31.12.2018

MM4A

2016, 12

E012711

CO07K 19/00
A61K 39/00
A61K 39/155
A61K 39/295
A61K 9/107
A6IK 9/127
A61P 31/14
A61P 37/04
CO7K 14/135
CI2N 15/45
CI2N 15/62
CO7K 14/005

31.12.2018

MM4A

2017, 1

E012809

B09C 1/06
F23G 7/14

31.12.2018

MMA4A

2017,1

E012832

C07D 213/60
C07D 401/04
C07D 401/12
CO07D 405/12
C07D 413/12
C07D 417/12
C07D 471/04
C07D 487/04
A61K 31/4353
A61K 31/4427
A61K 31/506
A61K 31/519
A61P 35/00

31.12.2018

MM4A

2017,1

E012847

C07D 471/04
A61K 31/437
A61P 3/00
A61P 9/00
C07D 519/00

31.12.2018

MM4A

2017, 1

E012890

EO4F 11/18
EO4F 21/26
B23K 37/04
EO4F 11/02
F16B 7/00

31.12.2018

MM4A

2017,1

E012915

H04W 12/06
HO4L 29/06

31.12.2018

MM4A
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Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,2

E012950

A61K 38/12
A61K 9/00
A61K 47/18
A61K 31/198
A61K 9/19

31.12.2018

MM4A

2017,2

E013015

CO7K 16/22
A61P 7/06
A61K 39/395

31.12.2018

MM4A

2017,2

E013019

CO08B 37/00
CI12P 19/04

31.12.2018

MM4A

2017,3

E013178

C07D 209/30
C07D 403/06
C07D 401/14
C07D 403/04
C07D 413/04
C07D 413/14
C07D 471/10
C07D 493/10
A61K 31/513
A61P 35/00

31.12.2018

MM4A

2017, 5

E013485

B29K 101/00
B29D 22/00
B29C 49/02
B65D 8/00
B65D 6/10
B65D 6/34
B65D 83/62
B65D 83/38
B65D 83/42
B65D 83/64

31.12.2018

MM4A

2017, 5

E013555

EO02F 9/28

31.12.2018

MMA4A

2017, 5

E013571

H04B 7/04

HO4L 5/00

HO04W 16/32
H04W 36/04
HO04W 36/22
HO04W 84/04
HO4L 12/26
H04B 7/06

HO4L 29/06
HO04W 24/02
H04W 28/08
H04W 48/10
HO04W 48/12
HO04W 52/02
HO04W 76/02
HO04W 76/06
HO04W 92/20
HO4L 12/721
H04W 24/10
H04W 88/10

31.12.2018

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,7

E013709

A6IK 9/16
A61K 9/20
A61P 25/04
A61K 31/00
A61K 31/485
A61K 9/00
A61K 9/50

31.12.2018

MM4A

2017, 8

E013850

A61K 9/00
A61K 9/10
A61K 47/10

31.12.2018

MM4A

2017, 8

E013923

C07D 403/12

C07D 471/04

CO07D 487/04

C07D 413/14

C07D 487/08

A61K 31/404
A61P 35/00

31.12.2018

MM4A

2017, 8

E013960

D21F 11/00

31.12.2018

MM4A

2017, 8

E013988

HO04W 72/04

31.12.2018

MM4A

2017, 11

E014289

C07D 487/14
C07D 231/40
C07D 401/12
C07D 405/12
A61K 31/155
A61P 37/00

31.12.2018

MM4A

2017, 11

E014323

D21C 9/10

31.12.2018

MMA4A

2017, 12

E014375

A61K 31/366
A61K 31/40
A61K 31/404
A61K 31/22
A61K 31/47
A61K 31/505
A61P 3/06

31.12.2018

MM4A

2018, 1

E014661

HO4L 5/00
H04W 24/00
H04B 1/02
H04B 1/06

31.12.2018

MM4A

2018, 2

E014733

C07C 59/70
C07C 211/63
C07C 215/12
C07C 217/28
C07C 219/06
C07C 219/08
AOIN 39/04

31.12.2018

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number
2018, 2 E014739 CO07D 217/26 31.12.2018 MMA4A
CO07D 221/04
C07D 221/20
CO07D 207/16
CO07D 209/52
CO07D 211/60

A61K 31/438
A61K 31/445
A61K 31/45
A61P 19/02

2018, 2 E014757 C07D 487/06 31.12.2018 MM4A
A61K 31/55
A61P 35/00

2018, 3 E014928 CO7K 14/525 31.12.2018 MM4A
CO7K 14/705
CO7K 14/005
CO7K 14/195
CO7K 14/32
CO7K 14/435
CO7K 14/46
CO7K 14/47
CO7K  7/08

CI2N 7/00

CI2N 9/16

2018, 4 E015050 B65D 77/04 31.12.2018 MM4A
B65D 81/133
B65D 5/50

2018, 4 E015065 C07D 401/12 31.12.2018 MM4A
C07D 413/12
A61K 31/4439
A61P 35/00

2018, 4 E015128 G09B 5/02 31.12.2018 MM4A
GO6F 3/14
GO6N 99/00
GO09B 19/00
HO4L 29/06

2018, 6 E015346 C07D 403/12 31.12.2018 MM4A
C07D 231/20
C07D 401/12
A61K 31/45
A61P 3/04

2018, 8 E015580 A61K 31/42 31.12.2018 MM4A
C07D 261/14
A61P 37/08

2018, 10 E015860 A61K 9/08 31.12.2018 MM4A
A61K 47/10
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III OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

21
(22)

(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20190018

25.04.2019

Teva Pharmaceuticals International GmbH
Schliisselstrasse 12, 8645 Jona, CH
E015444

Kaltsitoniini geeniga
antagonist-antikeha
EU/1/19/1358, 01.04.2019
EU/1/19/1358, 01.04.2019
Fremanezumab

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

seotud peptiidi vastane

21)
(22)

(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20190027

03.06.2019

The Regents of the University of California

1111 Franklin Street, 12th Floor, Oakland,
California 94607-5200, US

E008640

Androgeeniretseptori modulaator eesnddrmevéhi ja
androgeeniretseptoriga seotud haiguste raviks
EU/1/18/1342, 16.01.2019

EU/1/18/1342, 16.01.2019

Apalutamiid

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

21
(22)

(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20190028

13.06.2019

Pearl Therapeutics, Inc.

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
E012585

Toimeainete respiratoorne manustamine
EU/1/18/1339, 20.12.2018
EU/1/18/1339, 20.12.2018
Gliikopiirrooniumbromiid/formoterool
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

ey
(22)

(71)

(68)
(54)

92)
93)
95)
(74)

C20190029

17.06.2019

Celgene Corporation

86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US
E017236
(+)-2-[1-(3-etoksii-4-metoksiifeniiiil)-2-metiiiil-
sulfoniiiiletiiiil]-4-atsetiiiilaminoisoindoliin-1,3-
dioon, selle kasutamise meetodid ja selle
kompositsioonid

EU/1/14/981, 16.01.2015

EU/1/14/981, 16.01.2015

Apremilast

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
(11 00267 (11) 00270
(94) 14.12.2025 (94) 18.05.2033
21 C20150038 21 C20180031
(22) 23.09.2015 (22) 16.10.2018
(71) BASF Agrochemical Products B. V. (71) VIIV Healthcare Company
Groningensingel 1, 6835 EA Arnhem, NL 251 Little Falls Drive, Wilmington, DE 19808,
(68) E002816 usS
(54) Stinergistlikud herbitsiidsed segud (68) E015434
(92) EE 0547, 31.03.2015 (54) Viirusevastane ravi
(93) FI 3093, 14.12.2010 (92) EU/1/18/1282, 18.05.2018
(95) Metasakloor ja imasamoks (93) EU/1/18/1282, 18.05.2018
(74) Leevi Markus 95) Dolutegraviir/rilpiviriin
Patendibiiroo KAOSAAR OU (74)  Leevi Markus
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
(11 00268
(94) 24.10.2031 (11) 00271
21 C20180018 (94) 01.10.2033
(22) 12.06.2018 (21) C20190008
(71) Novartis AG (22) 06.03.2019
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH (7D Eli Lilly and Company
(68) E015032 Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285,
(54) Perekondliku  Vahemere palaviku ravimine UsS
anti-IL-1beeta antikehadega (68) E008726
(92) EU/1/09/564, 27.02.2017 (54) Proteiinkinaasi inhibiitorid
(93) EU/1/09/564, 27.02.2017 (92) EU/1/18/1307,01.10.2018
(95) Kanakinumab (93) EU/1/18/1307, 01.10.2018
(74) Leevi Markus (95) Abematsikliib
Patendibiiroo KAOSAAR OU (74)  Leevi Markus
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
(11 00269
(94) 25.06.2033
21 C20180024
(22) 27.08.2018
(71) Gilead Sciences, Inc.
333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US
(68) E012024
(54) Poliitstiklilised karbamoiiiilpiiridooniiihendid ja
nende farmatseutiline kasutamine
(92) EU/1/18/1289, 25.06.2018
(93) EU/1/18/1289, 25.06.2018
(95) Biktegraviir
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE




EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019 IIlosa ADI1Y

AD1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMINE

(21) C20160018

(61) 00201

(98) 20.09.2018

(73) GlaxoSmithKline LLC
251 Little Falls Drive, Wilmington,
Delaware 19808, US

(68) E009444

(54) Anti-IL-5-antikehade manustamismeetodid

(95) Mepolizumab

(94) 07.06.2031

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

Pediaatrilise uuringu programmile

vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupéev:

EMA/492325/2018 26.07.2018




70 losa TZ1Y EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019

TZ1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud ja parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)
2013, 6 00082 ThromboGenics N.V. ThromboGenics N.V. TZ1Y
Gaston Geenslaan 1, Gaston Geenslaan 1,
3001 Heverlee (Leuven), BE 3001 Heverlee (Leuven), BE
Oxurion NV

Gaston Geenslaan 1,
3001 Leuven, BE

ThromboGenics N.V. Oxurion NV TZ1Y
Gaston Geenslaan 1, Gaston Geenslaan 1,

3001 Heverlee (Leuven), BE 3001 Leuven, BE

Oxurion NV

Gaston Geenslaan 1,
3001 Leuven, BE
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PZ1Y. TAIENDAVA KAITSE
OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Hemel Hempstead HP2 4TX, GB

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)
2013, 6 00080 Ipsen Pharma S.A.S. Ipsen Consumer Healthcare PClY
65, Quai Georges Gorse, 65 quai Georges Corse,
92100 Boulogne Billancourt, FR 92100 Boulogne-Billancourt, FR
2015, 1 00115 Janssen Biotech, Inc. EUSA Pharma (UK) Ltd PClY
800/850 Ridgeview Drive, Ground Floor, Suite F,
Horsham, PA 19044, US Breakspear Park, Breakspear Way,




72 V osa Loendid EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

F16B 15/00 P201700041

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

F24F 11/00 05819

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NUMBRI JARGI

Patenditaotluse Patendi number
number

P201700004 05819
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

A01G 31/02
AO0IK 13/00
AO0IK 67/027
AO0IK 67/027
AO0IN 33/02
AOIN 37/42
AOIN 43/56
AO1IP 13/02
A23K 20/142
A23K 40/30
A23L 27/00
A24B 15/18
A24F 47/00
A24F 47/00
A47L 9/06
A61B 17/58
A61C 8/00
A61F 9/00
A61J 3/07
A61J 9/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/20
A61K 9/70
A61K 31/00
A61K 31/195
A61K 31/341
A61K 31/381
A61K 31/4045
A61K 31/4409
A61K 31/4545
A61K 31/496
A61K 31/70
A61K 35/63
A61K 35/74
A61K 38/08
A61K 38/08
A61K 38/12
A61K 38/16
A61K 38/19
A61K 39/00
A61K 39/08
A61K 39/39
A61K 39/395
A61K 39/395
A61K 47/50
A61K 47/60
A61K 47/68
A61K 49/04
A6IM 5/178
A6IN 1/05
A61P 25/28
A63H 17/00
B01D 3/14

E017371
E017372
E017373
E017374
E017375
E017376
E017377
E017378
E017379
E017380
E017381
E017382
E017383
E017384
E017385
E017386
E017387
E017388
E017389
E017390
E017391
E017392
E017393
E017394
E017395
E017396
E017397
E017398
E017399
E017400
E017401
E017402
E017403
E017404
E017405
E017406
E017407
E017408
E017409
E017410
E017411
E017412
E017413
E017414
E017415
E017416
E017417
E017418
E017419
E017420
E017421
E017422
E017423
E017424
E017425

EE-EP 3036988 B1
EE-EP 3177135 Bl
EE-EP 2954779 Bl
EE-EP 2793567 B1
EE-EP 2273876 Bl
EE-EP 2404502 B1
EE-EP 2908643 Bl
EE-EP 2947991 Bl
EE-EP 3197290 B1
EE-EP 2941965 B1
EE-EP 2749179 Bl
EE-EP 2915441 Bl
EE-EP 2645892 Bl
EE-EP 3311684 B1
EE-EP 3217854 Bl
EE-EP 2811926 B1
EE-EP 3206623 Bl
EE-EP 2640455 B1
EE-EP 3160420 B1
EE-EP 3217945 B1
EE-EP 3300721 Bl
EE-EP 2814458 B1
EE-EP 2280687 B1
EE-EP 3280447 B1
EE-EP 3096746 B1
EE-EP 3003289 B1
EE-EP 2804599 B1
EE-EP 2258376 B1
EE-EP 2607363 B1
EE-EP 2162129 Bl
EE-EP 1858481 Bl
EE-EP 3137078 B1
EE-EP 2868318 Bl
EE-EP 3090748 B1
EE-EP 2508083 B1
EE-EP 3097919 B1
EE-EP 3192520 Bl
EE-EP 2552434 B1
EE-EP 2717898 Bl
EE-EP 3062811 Bl
EE-EP 1469879 Bl
EE-EP 3033104 B1
EE-EP 2928489 Bl
EE-EP 3056214 B1
EE-EP 2437790 B1
EE-EP 3178849 B1
EE-EP 3134124 Bl
EE-EP 2501413 B1
EE-EP 2968588 B1
EE-EP 3010552 B1
EE-EP 2701773 Bl
EE-EP 3226960 B1
EE-EP 2707101 Bl
EE-EP 3195912 Bl
EE-EP 3148661 Bl

B01D 29/27
BO1D 45/08
B01D 50/00
BO1D 53/94
BO1F 3/04
B01J 3/04
B01J 19/12
B01J 21/00
BO1L 7/00
B23K 20/08
B29C 47/92
B42D 25/29
B60R 22/20
B63H 20/04
B65D 8/04
B65D 17/00
B65D 83/38
B65D 85/10
B67D 1/04
CO2F 1/76
C03B 5/235
C03C 27/06
C07C 4/06
C07C 219/08
C07C 235/42
C07C 319/28
C07D 213/69
C07D 213/82
C07D 239/47
C07D 239/48
C07D 295/096
C07D 401/04
C07D 401/10
C07D 401/14
C07D 401/14
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/08
C07D 471/14
C07D 487/04
C07D 487/10
C07D 491/048
C07D 499/87
CO07H 1/00
CO7K 14/435
CO7K 14/55
CO7K 14/575
CO7K 14/775
CO07K 16/00
CO7K 16/18
CO7K 16/24
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28

E017426
E017427
E017428
E017429
E017430
E017431
E017432
E017433
E017434
E017435
E017436
E017437
E017438
E017439
E017440
E017441
E017442
E017443
E017444
E017445
E017446
E017447
E017448
E017449
E017450
E017451
E017452
E017453
E017454
E017455
E017456
E017457
E017458
E017460
E017459
E017462
E017461
E017463
E017464
E017465
E017466
E017467
E017468
E017469
E017470
E017471
E017472
E017473
E017474
E017475
E017476
E017478
E017477
E017479
E017480

EE-EP 3283190 B1
EE-EP 3108950 B1
EE-EP 2183042 B1
EE-EP 2129452 B1
EE-EP 3040114 B1
EE-EP 2654940 B1
EE-EP 3242747 B1
EE-EP 2986374 B1
EE-EP 2212691 B1
EE-EP 2493649 B1
EE-EP 3311976 B1
EE-EP 3342601 B1
EE-EP 3191348 B1
EE-EP 2931600 B1
EE-EP 3038935 B1
EE-EP 3257773 Bl
EE-EP 3169609 B1
EE-EP 3118138 Bl
EE-EP 3033296 B1
EE-EP 2953904 B1
EE-EP 3303232 B1
EE-EP 3225604 B1
EE-EP 2970046 B1
EE-EP 2709981 Bl
EE-EP 3083554 B1
EE-EP 2315743 B1
EE-EP 3191450 B1
EE-EP 3216784 B1
EE-EP 2519512 B1
EE-EP 2194985 B1
EE-EP 2800746 B1
EE-EP 2861575 B1
EE-EP 2805945 B1
EE-EP 3216793 B1
EE-EP 3191470 B1
EE-EP 3313838 Bl
EE-EP 2970272 B1
EE-EP 3078664 B1
EE-EP 3269717 B1
EE-EP 3068401 B1
EE-EP 3260455 B1
EE-EP 2951183 Bl
EE-EP 3157928 B1
EE-EP 3231806 B1
EE-EP 3235824 B1
EE-EP 2580236 B1
EE-EP 2970441 B1
EE-EP 3046933 B1
EE-EP 2673296 B1
EE-EP 2714733 B1
EE-EP 2930184 B1
EE-EP 2514764 B1
EE-EP 3187506 B1
EE-EP 2982696 B1
EE-EP 2076540 B1
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Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks

CO08J 9/35 E017481 EE-EP 3045491 Bl
CO8L 89/00 E017482 EE-EP 3255106 B1
CO9K  5/04 E017483 EE-EP 2277972 B1
CI10L 1/10 E017484 EE-EP 3192852 Bl
CI2N 9/26 E017485 EE-EP 3037529 Bl
CI12N 15/00 E017486 EE-EP 3031913 BI
CI12N 15/09 E017487 EE-EP 3068881 Bl
CI2N 15/11 E017488 EE-EP 3401400 B1
CI12N 15/86 E017489 EE-EP 3242933 Bl
C22C 21/14 E017490 EE-EP 3363924 Bl
EO3D 1/00 E017491 EE-EP 3321429 Bl
EO3F 5/04 E017492 EE-EP 2904162 B1
E04D 3/24 E017493 EE-EP 2839090 B1
E06B  7/02 E017494 EE-EP 2231985 Bl
FO1K 21/00 E017495 EE-EP 3303779 Bl
FO3B 13/18 E017496 EE-EP 3011166 B1
F16B 33/06 E017497 EE-EP 3180525 Bl
F17C 7/04 E017498 EE-EP 2499417 Bl
F17C 13/04 E017499 EE-EP 1523638 Bl
F25B 30/06 E017500 EE-EP 2149766 B1
F25D 31/00 E017501 EE-EP 2273220 Bl
F26B 5/06 E017502 EE-EP 3222952 Bl
GOIN 33/68 E017503 EE-EP 3004891 B1
GO1S 13/88 E017504 EE-EP 3071998 B1
GO6F 3/14 E017505 EE-EP 3079055 Bl
GO6F 17/30 E017507 EE-EP 2113101 BI
GO6F 17/30 E017506 EE-EP 3113410 Bl

GO6F 21/55
G07C 13/00
G10L 19/005
G21B  1/05
HOIQ 1/04
HOIR 9/24
H02G 1/06
HO3M  7/40
HO04B  5/00
HO04B  7/06
HO4L 1/00
HO4L 12/24
HO4L 12/58
HO4L 29/02
HO4L 29/06
HO4N 19/103
HO4N 19/117
HO4N 19/13
HO4W 28/06
HO04W 36/00
HO04W 36/12
HO4W 48/16
HO4W 56/00
HO4W 72/04
HO4W 72/12
HO5B 7/152

E017508
E017509
E017510
E017511
E017512
E017513
E017514
E017515
E017516
E017517
EO017518
E017519
E017520
E017521
E017522
E017523
E017524
E017525
E017526
E017527
E017528
E017529
E017530
E017531
E017532
E017533

EE-EP 3338205 B1
EE-EP 2382606 B1
EE-EP 2975610 B1
EE-EP 3223284 B1
EE-EP 3335267 B1
EE-EP 3192129 B1
EE-EP 2659558 B1
EE-EP 3240196 B1
EE-EP 2901748 B1
EE-EP 2060021 B1
EE-EP 3092761 B1
EE-EP 3178199 B1
EE-EP 2684322 Bl
EE-EP 2979414 B1
EE-EP 2210366 B1
EE-EP 3145186 B1
EE-EP 3211897 B1
EE-EP 2919390 B1
EE-EP 2923514 B1
EE-EP 2848039 B1
EE-EP 3198941 B1
EE-EP 2903350 B1
EE-EP 2153571 Bl
EE-EP 2837110 B1
EE-EP 3262887 B1
EE-EP 3124903 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E017371
E017372
E017373
E017374
E017375
E017376
E017377
E017378
E017379
E017380
E017381
E017382
E017383
E017384
E017385
E017386
E017387
E017388
E017389
E017390
E017391
E017392
E017393
E017394
E017395
E017396
E017397
E017398
E017399
E017400
E017401
E017402
E017403
E017404
E017405
E017406
E017407
E017408
E017409
E017410
E017411
E017412
E017413
E017414
E017415
E017416
E017417
E017418
E017419
E017420
E017421
E017422
E017423
E017424
E017425

EE-EP 3036988 B1
EE-EP 3177135 B1
EE-EP 2954779 Bl
EE-EP 2793567 B1
EE-EP 2273876 Bl
EE-EP 2404502 B1
EE-EP 2908643 Bl
EE-EP 2947991 B1
EE-EP 3197290 B1
EE-EP 2941965 B1
EE-EP 2749179 Bl
EE-EP 2915441 Bl
EE-EP 2645892 Bl
EE-EP 3311684 B1
EE-EP 3217854 Bl
EE-EP 2811926 B1
EE-EP 3206623 Bl
EE-EP 2640455 B1
EE-EP 3160420 B1
EE-EP 3217945 B1
EE-EP 3300721 Bl
EE-EP 2814458 B1
EE-EP 2280687 B1
EE-EP 3280447 B1
EE-EP 3096746 B1
EE-EP 3003289 B1
EE-EP 2804599 B1
EE-EP 2258376 Bl
EE-EP 2607363 B1
EE-EP 2162129 Bl
EE-EP 1858481 Bl
EE-EP 3137078 B1
EE-EP 2868318 Bl
EE-EP 3090748 B1
EE-EP 2508083 B1
EE-EP 3097919 B1
EE-EP 3192520 B1
EE-EP 2552434 B1
EE-EP 2717898 Bl
EE-EP 3062811 Bl
EE-EP 1469879 Bl
EE-EP 3033104 B1
EE-EP 2928489 Bl
EE-EP 3056214 B1
EE-EP 2437790 B1
EE-EP 3178849 B1
EE-EP 3134124 Bl
EE-EP 2501413 B1
EE-EP 2968588 B1
EE-EP 3010552 B1
EE-EP 2701773 Bl
EE-EP 3226960 B1
EE-EP 2707101 Bl
EE-EP 3195912 B1
EE-EP 3148661 Bl

E017426
E017427
E017428
E017429
E017430
E017431
E017432
E017433
E017434
E017435
E017436
E017437
E017438
E017439
E017440
E017441
E017442
E017443
E017444
E017445
E017446
E017447
E017448
E017449
E017450
E017451
E017452
E017453
E017454
E017455
E017456
E017457
E017458
E017459
E017460
E017461
E017462
E017463
E017464
E017465
E017466
E017467
E017468
E017469
E017470
E017471
E017472
E017473
E017474
E017475
E017476
E017477
E017478
E017479
E017480

EE-EP 3283190 B1
EE-EP 3108950 B1
EE-EP 2183042 B1
EE-EP 2129452 B1
EE-EP 3040114 B1
EE-EP 2654940 B1
EE-EP 3242747 B1
EE-EP 2986374 B1
EE-EP 2212691 B1
EE-EP 2493649 B1
EE-EP 3311976 B1
EE-EP 3342601 B1
EE-EP 3191348 B1
EE-EP 2931600 B1
EE-EP 3038935 B1
EE-EP 3257773 Bl
EE-EP 3169609 B1
EE-EP 3118138 Bl
EE-EP 3033296 B1
EE-EP 2953904 B1
EE-EP 3303232 B1
EE-EP 3225604 B1
EE-EP 2970046 B1
EE-EP 2709981 Bl
EE-EP 3083554 B1
EE-EP 2315743 B1
EE-EP 3191450 B1
EE-EP 3216784 B1
EE-EP 2519512 B1
EE-EP 2194985 B1
EE-EP 2800746 B1
EE-EP 2861575 B1
EE-EP 2805945 B1
EE-EP 3191470 B1
EE-EP 3216793 Bl
EE-EP 2970272 B1
EE-EP 3313838 B1
EE-EP 3078664 B1
EE-EP 3269717 B1
EE-EP 3068401 B1
EE-EP 3260455 B1
EE-EP 2951183 Bl
EE-EP 3157928 B1
EE-EP 3231806 B1
EE-EP 3235824 B1
EE-EP 2580236 B1
EE-EP 2970441 B1
EE-EP 3046933 B1
EE-EP 2673296 B1
EE-EP 2714733 B1
EE-EP 2930184 B1
EE-EP 3187506 B1
EE-EP 2514764 B1
EE-EP 2982696 B1
EE-EP 2076540 B1

E017481
E017482
E017483
E017484
E017485
E017486
E017487
E017488
E017489
E017490
E017491
E017492
E017493
E017494
E017495
E017496
E017497
E017498
E017499
E017500
E017501
E017502
E017503
E017504
E017505
E017506
E017507
E017508
E017509
E017510
EO017511
E017512
E017513
E017514
EO017515
E017516
EO017517
E017518
EO017519
E017520
E017521
E017522
E017523
E017524
E017525
E017526
E017527
E017528
E017529
E017530
E017531
E017532
E017533

EE-EP 3045491 B1
EE-EP 3255106 B1
EE-EP 2277972 B1
EE-EP 3192852 B1
EE-EP 3037529 Bl
EE-EP 3031913 Bl
EE-EP 3068881 Bl
EE-EP 3401400 B1
EE-EP 3242933 Bl
EE-EP 3363924 B1
EE-EP 3321429 Bl
EE-EP 2904162 B1
EE-EP 2839090 B1
EE-EP 2231985 Bl
EE-EP 3303779 Bl
EE-EP 3011166 B1
EE-EP 3180525 Bl
EE-EP 2499417 B1
EE-EP 1523638 Bl
EE-EP 2149766 B1
EE-EP 2273220 Bl
EE-EP 3222952 Bl
EE-EP 3004891 B1
EE-EP 3071998 B1
EE-EP 3079055 B1
EE-EP 3113410 B1
EE-EP 2113101 Bl
EE-EP 3338205 B1
EE-EP 2382606 B1
EE-EP 2975610 B1
EE-EP 3223284 Bl
EE-EP 3335267 Bl
EE-EP 3192129 Bl
EE-EP 2659558 B1
EE-EP 3240196 B1
EE-EP 2901748 B1
EE-EP 2060021 B1
EE-EP 3092761 B1
EE-EP 3178199 Bl
EE-EP 2684322 B1
EE-EP 2979414 Bl
EE-EP 2210366 B1
EE-EP 3145186 Bl
EE-EP 3211897 B1
EE-EP 2919390 B1
EE-EP 2923514 B1
EE-EP 2848039 Bl
EE-EP 3198941 Bl
EE-EP 2903350 B1
EE-EP 2153571 Bl
EE-EP 2837110 Bl
EE-EP 3262887 B1
EE-EP 3124903 Bl
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number

EE-EP 1469879 Bl E017411 EE-EP 2868318 Bl E017403 EE-EP 3145186 B1 E017523
EE-EP 1523638 Bl E017499 EE-EP 2901748 B1 EO017516 EE-EP 3148661 Bl E017425
EE-EP 1858481 Bl E017401 EE-EP 2903350 B1 E017529 EE-EP 3157928 B1 E017468
EE-EP 2060021 Bl EO017517 EE-EP 2904162 B1 E017492 EE-EP 3160420 B1 E017389
EE-EP 2076540 B1 E017480 EE-EP 2908643 B1 E017377 EE-EP 3169609 B1 E017442
EE-EP 2113101 Bl EO017507 EE-EP 2915441 B1 E017382 EE-EP 3177135 Bl E017372
EE-EP 2129452 Bl E017429 EE-EP 2919390 B1 E017525 EE-EP 3178199 B1 E017519
EE-EP 2149766 Bl E017500 EE-EP 2923514 B1 E017526 EE-EP 3178849 B1 EO017416
EE-EP 2153571 Bl E017530 EE-EP 2928489 B1 E017413 EE-EP 3180525 B1 E017497
EE-EP 2162129 Bl E017400 EE-EP 2930184 B1 E017476 EE-EP 3187506 B1 E017477
EE-EP 2183042 Bl E017428 EE-EP 2931600 B1 E017439 EE-EP 3191348 B1 E017438
EE-EP 2194985 Bl E017455 EE-EP 2941965 B1 E017380 EE-EP 3191450 B1 E017452
EE-EP 2210366 B1 E017522 EE-EP 2947991 B1 E017378 EE-EP 3191470 B1 E017459
EE-EP 2212691 Bl E017434 EE-EP 2951183 B1 E017467 EE-EP 3192129 B1 E017513
EE-EP 2231985 Bl E017494 EE-EP 2953904 B1 E017445 EE-EP 3192520 B1 E017407
EE-EP 2258376 Bl E017398 EE-EP 2954779 B1 E017373 EE-EP 3192852 B1 E017484
EE-EP 2273220 Bl E017501 EE-EP 2968588 B1 E017419 EE-EP 3195912 B1 E017424
EE-EP 2273876 Bl EO017375 EE-EP 2970046 B1 E017448 EE-EP 3197290 B1 E017379
EE-EP 2277972 Bl E017483 EE-EP 2970272 B1 E017461 EE-EP 3198941 B1 E017528
EE-EP 2280687 Bl E017393 EE-EP 2970441 B1 E017472 EE-EP 3206623 B1 E017387
EE-EP 2315743 B1 E017451 EE-EP 2975610 B1 E017510 EE-EP 3211897 B1 E017524
EE-EP 2382606 Bl EO017509 EE-EP 2979414 B1 E017521 EE-EP 3216784 Bl E017453
EE-EP 2404502 B1 E017376 EE-EP 2982696 B1 E017479 EE-EP 3216793 B1 E017460
EE-EP 2437790 Bl EO017415 EE-EP 2986374 B1 E017433 EE-EP 3217854 Bl E017385
EE-EP 2493649 Bl E017435 EE-EP 3003289 B1 E017396 EE-EP 3217945 B1 E017390
EE-EP 2499417 Bl E017498 EE-EP 3004891 B1 E017503 EE-EP 3222952 B1 E017502
EE-EP 2501413 Bl E017418 EE-EP 3010552 B1 E017420 EE-EP 3223284 Bl E017511
EE-EP 2508083 Bl E017405 EE-EP 3011166 B1 E017496 EE-EP 3225604 B1 E017447
EE-EP 2514764 B1 E017478 EE-EP 3031913 Bl E017486 EE-EP 3226960 B1 E017422
EE-EP 2519512 Bl E017454 EE-EP 3033104 B1 E017412 EE-EP 3231806 B1 E017469
EE-EP 2552434 B1 E017408 EE-EP 3033296 B1 E017444 EE-EP 3235824 B1 E017470
EE-EP 2580236 Bl E017471 EE-EP 3036988 B1 E017371 EE-EP 3240196 B1 E017515
EE-EP 2607363 Bl E017399 EE-EP 3037529 B1 E017485 EE-EP 3242747 B1 E017432
EE-EP 2640455 Bl EO017388 EE-EP 3038935 B1 E017440 EE-EP 3242933 B1 E017489
EE-EP 2645892 B1 E017383 EE-EP 3040114 B1 E017430 EE-EP 3255106 B1 E017482
EE-EP 2654940 B1 E017431 EE-EP 3045491 B1 E017481 EE-EP 3257773 Bl E017441
EE-EP 2659558 B1 E017514 EE-EP 3046933 B1 E017473 EE-EP 3260455 B1 E017466
EE-EP 2673296 Bl E017474 EE-EP 3056214 B1 E017414 EE-EP 3262887 B1 E017532
EE-EP 2684322 Bl E017520 EE-EP 3062811 B1 E017410 EE-EP 3269717 B1 E017464
EE-EP 2701773 Bl E017421 EE-EP 3068401 B1 E017465 EE-EP 3280447 B1 E017394
EE-EP 2707101 Bl E017423 EE-EP 3068881 Bl E017487 EE-EP 3283190 B1 E017426
EE-EP 2709981 Bl E017449 EE-EP 3071998 B1 E017504 EE-EP 3300721 B1 E017391
EE-EP 2714733 Bl E017475 EE-EP 3078664 B1 E017463 EE-EP 3303232 Bl E017446
EE-EP 2717898 Bl E017409 EE-EP 3079055 B1 E017505 EE-EP 3303779 B1 E017495
EE-EP 2749179 Bl E017381 EE-EP 3083554 B1 E017450 EE-EP 3311684 Bl E017384
EE-EP 2793567 Bl E017374 EE-EP 3090748 B1 E017404 EE-EP 3311976 Bl E017436
EE-EP 2800746 B1 E017456 EE-EP 3092761 B1 E017518 EE-EP 3313838 Bl E017462
EE-EP 2804599 Bl E017397 EE-EP 3096746 B1 E017395 EE-EP 3321429 B1 E017491
EE-EP 2805945 B1 E017458 EE-EP 3097919 B1 E017406 EE-EP 3335267 B1 E017512
EE-EP 2811926 Bl EO017386 EE-EP 3108950 B1 E017427 EE-EP 3338205 Bl E017508
EE-EP 2814458 B1 E017392 EE-EP 3113410 B1 E017506 EE-EP 3342601 B1 E017437
EE-EP 2837110 Bl EO017531 EE-EP 3118138 Bl E017443 EE-EP 3363924 B1 E017490
EE-EP 2839090 B1 E017493 EE-EP 3124903 B1 E017533 EE-EP 3401400 B1 E017488
EE-EP 2848039 Bl EO017527 EE-EP 3134124 B1 E017417

EE-EP 2861575 B1 E017457 EE-EP 3137078 B1 E017402
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20190018 E015444 EU/1/19/1358
C20190027 E008640 EU/1/18/1342
C20190028 E012585 EU/1/18/1339
C20190029 E017236 EU/1/14/981

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miitigiloa number

00267 C20150038 E002816 EE 0547

00268 C20180018 E015032 EU/1/09/564

00269 C20180024 E012024 EU/1/18/1289

00270 C20180031 E015434 EU/1/18/1282

00271 C20190008 E008726 EU/1/18/1307

AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse number

Aluspatendi
number

00201

E009444
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RITIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 1. juuli 2019)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 23, 80010 Pérnu
telefon: 442 1003

5151844
telefaks: 447 1001
e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa(@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene, soome

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: vene, saksa, inglise



80 VI osa Patendialased digusaktid ja muu info EE PATENDILEHT 7/2019, 15.07.2019
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
telefon: 640 6600 51004 Tartu
telefaks: 640 6604 telefon: 747 7058
e-post:  lasvet@lasvet.ee telefaks: 747 7059
http://www.lasvet.ce e-post:  patent@patent.ce
voorkeeled: inglise, saksa, http://www.patent.ee
soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
telefon: 640 6600 telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604 telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ce http://www.lasvet.ce
voorkeeled: inglise, soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22 Liivalaia 22
10118 Tallinn 10118 Tallinn
telefon: 640 3109 telefon: 640 3109
telefaks: 640 3105 telefaks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene voorkeeled: inglise, saksa, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy Jiirgen TOOME LASVET Patendibiiroo OU
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
Soome telefon: 640 6600
telefon: 53 039 088 telefaks: 640 6604
e-post: mikk@moosedog.fi e-post:  lasvet@lasvet.ee
https://moosedog.fi/ http://www.lasvet.ce
Skype ID: mikkputk voorkeeled: inglise, vene
voorkeeled: inglise, vene
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark Liivalaia 22
Metida OU 10118 Tallinn
WTC Tallinn telefon: 640 3109
Ahtri 8, 10151 Tallinn telefaks: 640 3105
Patendibiiroo RestMark e-post:  turvaja@turvaja.ce
Metida OU http://www.turvaja.ce
Kompanii 1c, 51004 Tartu voorkeeled: inglise, vene
telefon: 655 9803
telefaks: 747 7059 Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
e-post:  kaie.puur@restmark.ee Liivalaia 22
http://www.restmark.ee 10118 Tallinn
voorkeeled: inglise, vene, saksa telefon: 640 3109
telefaks: 640 3105
Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU e-post:  turvaja@turvaja.ce
pk 652, 12602 Tallinn http://www.turvaja.ce
telefon: 656 1450 voorkeeled: inglise, vene
telefaks: 656 1450
e-post:  tarman@cc.ttu.ee Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU

voorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamirgibiiroo

Janno ANILINE

Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 1 July 2019)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiditli 23
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372 442 1003
Fax: +372 738 3055 +372 515 1844
E-mail:  info@kaosaar.ce Fax: +372 447 1001
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ee Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Phone:  +372 738 3051 Téhe Str. 94
Fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
E-mail:  info@kaosaar.ce Phone:  +372 738 3051
Http://www kaosaar.ee Fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
Phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
Fax: +372 742 0326 Phone:  +372 640 3109
E-mail: intels@intels.ee Fax: +372 640 3105
Http://www.intels.ee E-mail:  turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, Http://www.turvaja.ee
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and

Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU Leevi MARKUS Patent Agency KAOSAAR OU
Tedre Str. 77-52 Tahe Str. 94

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ce
English, German, Spanish,
Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

50107 Tartu, Estonia
Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS AAA Legal Services Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Tartu Road 16 Metida OU
10117 Tallinn, Estonia WTC Tallinn
P.O. Box 3926 Ahtri 8
10509 Tallinn, Estonia 10151 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910 Patendibiiroo RestMark
+372 660 5911 Metida OU
Fax: +372 660 5912 Kompanii 1c
E-mail: aaa@aaa.ce 51004 Tartu, Estonia
Http://www.aaa.ee Phone: +372 655 9803
English, Russian, Finnish, Fax: +372 747 7059
Estonian E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU English, Russian, German,
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Estonian
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604 Tarmo ROSMAN Rosman and Partners Ltd.
E-mail:  lasvet@lasvet.ce P.O. Box 652
Http://www.lasvet.ee 12602 Tallinn, Estonia
Russian, German, English, Phone: +372 656 1450
Estonian Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
Jiiri OLT professional activities have been German, English, Hungarian,
suspended Russian, Estonian
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
Phone:  +372 640 6600 51004 Tartu, Estonia
Fax: +372 640 6604 Phone:  +372 747 7058
E-mail:  lasvet@lasvet.ce Fax: +372 747 7059
Http://www.lasvet.ee E-mail:  patent@patent.ce
English, German, Finnish, Http://www.patent.ce
Russian, Estonian English, Russian, Estonian
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604 Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee E-mail:  lasvet@]lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian, English, Russian, Estonian
Estonian
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Liivalaia 22
Liivalaia 22 10118 Tallinn, Estonia
10118 Tallinn, Estonia Phone: +372 640 3109
Phone:  +372 640 3109 Fax: +372 640 3105
Fax: +372 640 3105 E-mail:  turvaja@turvaja.ce
E-mail:  turvaja@turvaja.ee Http://www.turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee English, German, Russian,
English, German, Russian, Estonian
Estonian
Jiirgen TOOME LASVET Patendibiiroo OU
Mikk PUTK Moosedog Oy Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone: +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www .lasvet.ee
English, Russian, Estonian
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Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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